
 

 

 

 

COMUNE DI NARCAO 
PROVINCIA DI CARBONIA - IGLESIAS 

 

 

DETERMINAZIONE DEL : DETERMINAZIONE 

Servizio Finanziario 

N° REG. AREA 6 

DEL 28-01-2016 

N° REG. GEN. 54 

DEL 28-01-2016 
 

 

 

OGGETTO: 

 

APPROVAZIONE RENDICONTO GESTIONE SERVIZIO ECONOMATO ANNO 2015 

 
CIG: 

 

 

 

 
IL RESPONSABILE DEL Servizio Finanziario 

 

VISTI gli atti di programmazione del Consiglio Comunale; 

VISTA la deliberazione consiliare n. 09 del 06/08/2015 con cui è stato approvato il 
bilancio  di  previsione per l’esercizio finanziario 2015, il bilancio pluriennale 2015/2017 e 
relativa relazione  previsionale e programmatica  e documenti allegati; 

            VISTO il Decreto del Sindaco n. 09  del 19/06/2015 di attribuzione incarico di posizione 
organizzativa di responsabile del Servizio Finanziario  dal 01/01/2015 al 31/03/2015 alla 
Dott.ssa Ibba Ilaria; 

       CONSIDERATO che la Dott.ssa Ilaria è assente dal lavoro per interdizione anticipata dal 
lavoro per maternità    a far data dal 02/11/2015 e che nel suddetto decreto viene individuato il 
sostituto, in caso di vacanza o di assenza della titolare del Servizio Finanziario, nella persona del 
Sindaco, Dr. Gianfranco Tunis;  

              VISTA  la deliberazione di Giunta Municipale n° 71 del 31/10/2012, con la quale sono 

state conferite le funzioni di Economo Comunale alla Rag. Cara Susanna, dipendente di ruolo di 

questo Comune; 

             VISTO il Regolamento per la gestione del Servizio Economato approvato con 
deliberazione CC n° 38 del 30/09/2008;  

              VISTO il D.Lgs 18/08/2000  n° 267 art.  226 e 233, comma 1  secondo i quali gli agenti 
contabili e quindi l’economo devono rendere il  conto della propria gestione all’Ente Locale entro 
30 giorni dalla chiusura  dell’esercizio finanziario; 

              VISTO il rendiconto presentato in data 28/01/2016 prot.  699/2016     dall’economo 
comunale Sig.ra Cara Susanna per l’esercizio 2015 periodo 01/01/2015 -31/12/2015, corredato 
da tutti i suoi allegati (art. 233 Lgs 267/2000) in conformità con il modello ufficiale  previsto 
dalla normativa in vigore e presentato regolarmente entro il 31/01/2016 ; 

              VISTO  Bilancio dell’esercizio 2016 in corso di predisposizione; 

 



Determinazione Servizio Finanziario  n. 6 / /RG 54 / 28-01-2016  2 

 

Pag. 2 

DETERMINA 

 

DI APPROVARE il conto di gestione relativo al servizio economato per l’anno finanziario 2015 e 
relativi allegati attestandone l’avvenuta parificazione con le scritture contabili tenute dal 
servizio finanziario di questo Ente. 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
Narcao, 28-01-2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 F.to Dott. GIANFRANCO TUNIS 

 
 

 

IL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Ai sensi dell’Art. 151, comma 4, del D.Lgs  n. 267/2000 e successive 

modificazioni, si attesta la regolarità contabile e la copertura 

finanziaria  come segue: 

 
 

Narcao, 28-01-2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 F.to Dott. GIANFRANCO TUNIS 

 

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO 

Narcao,  28-01-2016 

 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 (Dott. GIANFRANCO TUNIS) 
 

 


